- um tu - um.
 Do - mi - num De - um tu - um, ad Do - mi - num De - um tu - um.
 - um tu - um, De - um tu - um.
 - mi - num De - um tu - um, tu - um.
 - mi - num De - um tu - um, ad Do - mi - num De - um tu - um.

Discantus
 Altus
 Tenor
 Bassus
 La - med, La -
 La - med,
 La - med, La - med, La -
 La - med, La - med,

- med, La - - - med, La - - - med. O vos
 La - med, La - - - med. O vos om -
 - med, La - - - med. O vos om - nes, o
 La - med, La - - - med.

om - - - nes, qui trans-i - tis per vi - am, qui trans-
 - nes, qui trans-i - tis per vi - am, qui transi - tis per vi -
 qui trans-i - tis per vi - am, qui trans-i - tis per vi -
 vos om - - - nes, qui trans-i - tis per vi - am, qui trans-i - tis

- i - tis per vi - - - am, at - ten - di - te, et vi - de - te si est
 - am, per vi - - - am, at - ten - di - te, et vi - de - te si
 - am, per vi - - - am, at - ten - di - te, et vi - de - te
 per vi - - - am, at - ten - di - te, et vi - - - de - te si

do - lor, si est do - - - lor sic - ut do - lor me -
 est do - lor, si est do - lor sic - ut do - lor me - us, sic -
 si est do - lor, si est do - - - lor, si est do - - - lor sic - ut do - lor me -
 est do - lor, si est do - - - lor sic - ut do - lor me - us, sic - ut

- us, sic - ut do - - - lor me - - - us,
 - ut do - lor me - - - us, sic - ut do - lor me - - - us,
 - us, sic - ut do - lor me - - - us,
 do - lor me - us, sic - ut do - lor me - - - us.

Mem, Mem, Mem, Mem, Mem,

Mem, Mem, Mem, Mem, Mem, Mem, Mem, Mem, Mem,

Mem. Mem. Mem.

Altus De
Tenor De ex - cel - - - -
Bassus De ex - - - cel - - -

ex - - - -cel - - - -so mi - - - sit ig - nem, mi - sit ig - - -
- - - -so, de ex - cel - - - -so mi - sit ig - - - -nem in os - - - si -
-so, de ex - - - -cel - so mi - sit ig - - - -nem, mi - sit ig - - -

-nem, ig - - - -nem, mi - sit ig - nem in os - - - si - bus me - is,
- bus me - - - is, in os - - - - si - bus me - - - is, me - - - - is, et
-nem, ig - - - -nem in os - - - - si - bus me - - - is, me - - - - is,

et e - - ru - di - - vit me, et e - ru - - di - - vit me: ex - -
 e - - - ru - di - vit me, et e - ru - - di - - vit me:
 et e - - - ru - di - - - - - - - - - vit me:

- pan-dit re - te, ex - - pan-dit re - - te pe - di -
 ex - - pan-dit re - te pe - di - bus me - - is, pe - - - di -
 ex - - pan-dit re - te pe - - - di - bus me - is, pe - - di - bus

- bus me - is, con - ver - tit me re - - - - - sum: po - su - it
 - bus me - is, con - ver - tit me re - - - - - sum: po - su - it
 me - - - - is, con - ver - tit me re - - - - - sum: po - su - it